

<連結業績推移>

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	156,071	75,599	<b>76,262</b>	+663	+0.9%
営業利益	12,530	5,921	<b>8,614</b>	+2,692	+45.5%
税引前利益	13,438	6,604	<b>9,356</b>	+2,751	+41.7%
親会社の所有者に帰属する当期利益	8,367	4,009	<b>6,537</b>	+2,528	+63.1%

<セグメント別業績推移>

■リロケーション事業

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	75,856	36,002	<b>38,338</b>	+2,336	+6.5%
借上社宅管理事業	24,343	11,447	<b>11,733</b>	+285	+2.5%
賃貸管理事業	44,613	21,374	<b>22,186</b>	+811	+3.8%
海外赴任支援事業	6,900	3,180	<b>4,419</b>	+1,238	+38.9%
営業利益	9,197	4,246	<b>6,109</b>	+1,862	+43.9%
借上社宅管理事業	5,035	2,677	<b>2,499</b>	▲177	▲6.6%
賃貸管理事業	4,566	1,898	<b>2,932</b>	+1,033	+54.4%
海外赴任支援事業	▲404	▲329	<b>677</b>	+1,006	-

■福利厚生事業

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	20,867	10,302	<b>10,200</b>	▲101	▲1.0%
営業利益	8,780	4,443	<b>4,712</b>	+269	+6.1%

■海外戦略事業

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	48,828	25,197	<b>22,899</b>	▲2,297	▲9.1%
営業利益	▲2,245	▲628	<b>▲486</b>	+141	-

■観光事業

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	9,604	3,659	<b>4,402</b>	+742	+20.3%
営業利益	554	▲356	<b>187</b>	+544	-

<指標>

	21/3期	20/9期	21/9期	前年同期末比	
				増減	増減率
リロケーション事業					
社宅管理戸数(戸)	202,309	197,943	<b>206,602</b>	+8,659	+4.4%
留守宅管理戸数(戸)	8,637	8,618	<b>8,747</b>	+129	+1.5%
賃貸管理戸数(戸)	91,973	90,199	<b>98,532</b>	+8,333	+9.2%
海外赴任支援世帯数(世帯)	6,010	2,181	<b>3,525</b>	+1,344	+61.6%
福利厚生事業					
会員数(万人)	620	602	<b>662</b>	+60	+9.9%
契約社数(社)	14,589	12,233	<b>16,159</b>	+3,926	+32.1%